
,l
l

V'

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
LLAMARO s.r.o.
Na Štěpnici 347
517 43 Potštejn
IČO: 28764307

OBJEDNÁVKA Č.: : 108/24/INVE

Vystaveno dne 18. 6. 2024
Schváleno dne 19. 6. 2024

Objednáváme u Vás
realizaci chodníku mezi ulicí 28. října (u Anima) a parkovištěm u Divišova Divadla ve
specifikaci, za podmínek a v cenách dle Vaší cenové nabídky ze dne 3. 6. 2024, která je
přílohou a nedílnou součástí této objednávky.
Termín zahájení realizace: nejbližší možný
Těmín ukončení realizace: nejpozději do 31. 7. 2024
Práce budou probíhat za průběžné koordinace s investorem.

Cena za jedn.
Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH
1.Participativní rozpočet - chodník u Anima l 444 071,00

Předpokládaná cena celkem: 444 071,00 KČ

Dodací adresa.' Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:
příkazce operace:

Objednatel prohlašuje, Že výše uvedený předmět plnění nesouvisí s ekonomickou
Činností objednatele a nevztahuje se na něj režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e
zákona Č. 235/2004 Sb.

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ699007158
E-mail: faktury@,zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



CENOVY A POLOZKOVY ROZPOČET :
Dodavatel: LLAMARO s.r.o. Nabídka číslo : 2024-051

Do Ostrov 38 ZAKÁZKA : Zamberk
Potštejn 517 43 POPIS : chodník u divadla
lČ: 28764307 DIČ: CZ28764307

MÍSTO URČENĹ: ODBĚRATEL:
VŽamberk Město žamberk

Masarykovo náměstí 166
Žamberk 564 01

DATUM ZHOTOVENÍ NABÍDKY : 3.6.2024

DATUM REALIZACE : Červen l 2024
Označení Délka Kusy Jednotky M| Cena/Mj Cena KČ

STAVEBNÍ A MA"ERÁLOVE POLOŽKY :
Vytyčení (zajistí město Žamberk) 0,000 m2 - KČ - KČ
Demontáž stávajíci chodníku (jáma hl. cca 25 cm) 60,000 m2 90,00 Kč 5 400,00 Kč
Demontáž obrub 42,000 m 10,00 KČ 420,00 KČ
Odvoz obrub na TS (2 km) 2,500 t 150,00 KČ 375,00 KČ
výkop jámy v zemině 11,000 m3 3 750,00 KČ 41 250,00 KČ
Odvoz zeminy a původních vrstev na skládku 45,000 t - KČ - KČ
Pokládka obruby z řádku drobné kostky 10/10 do betonu (vC. betonu C20/25) 128,000 mb 425,00 KČ 54 400,00 KČ
Dodávka žulových kostek 6/4 (mozaika) 69,300 m2 925,00 Kč 64 102,50 Kč
Dodávka žulových kostek 10/10 (drobná kostka) 14,175 m2 425,00 Kč 6 024,38 Kč
Pokládka dlažby z žulových kostek (mozaika do obloučku) 66,000 m2 1 080,00 KČ 71 280,00 KČ
Štěrk pod dlažbu 4-8 (kladeci vrstva ti. 4 cm) 4,488 t 725,00 Kč 3 253,80 Kč
Štěrk pod dlažbu 16-32 (podkladní roznášecí vrstva) včetně hutnění 16,830 t 725,00 KČ 12 201,75 KČ
Lomový prach 0-4 na zásyp žulových kostek (alt. fr. 4-8) 0,500 t 170,00 Kč 85,00 KČ
Doprava štěrku Potštejn - Žamberk 176,000 km 38,00 KČ 6 688,00 KČ
Úprava okdniho terénu, travina a úklid po stavbě 1,000 jedn 3 500,00 kč 3 500,00 Kč
Beton 20 na pokládku žulových kostek do obruby 3,500 t 2 850,00 KČ 9 975,00 KČ
Manipulace s materiálem - skládání, nakládání 1,000 jedn 8 600,00 Kč 8 600,00 kč
Doprava materiálu 1,000 jedn 24 000,00 kč 24 000,00 kč
Doprava techniky 1,000 jedn 6 000,00 kč 6 000,00 kč
Doprava betonu 1,000 jedn 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
CELKEM - 367 000,43 Kč
DPH 21 %
CELKEM ZAVŠECHNY POLOZKY BEZ PŘÍSLUŠNÉHO DPH : 367 000,43 Kč

Tato cenová nabídka je vypracována ve variantě v metrech a lišit se může dle skutečnosti
Množství materiálů se může lišit dle skutečné výměry.
Montážní práce jsou prováděny pod dohledem zhotovitele, a řemeslnými postupý.

DOPRAVA MATERIÁLŮ DLE DOHODY S DODAVATELY.
ZÁRUKA NA PROVÁDĚNÉ PRÁCE JE 6 LET ( 72 měsíců ) ODE DNE PŘEDÁNÍ DÍLA .
ZÁRUKA NA DODÁVANÉ MATERIÁLY JE DLE GARANCÍ VÝROBCŮ .

Vaše dotazy rádi zodpovíme a vyřešíme ke vzájemné spokojenosti .

Kontakt:


